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Emne: anmodning om foretræde for miljøudvalget.

I forlængelse af telefonsamtale tidligere på dagen i dag ( 2/11 ) skal jeg hermed anmode om foretræde for 
Tingets miljøudvalg på vegne af en række borgere fra Thy/Nordthy i følge med medlemmer af 
organisationen Thyboer for Natur og bestyrelsesmedlemmer af foreningen Landsforeningen for Bedre Miljø ( 
en mere præcis deltagerliste kan evt. fremsendes, hvis det er nødvendigt ). Vores anliggende drejer sig om 
et bestemt aspekt af sagen om det nationale testcenter for vindenergi i Østerild / Hjardemål, som det er os 
meget om at diskutere med udvalget. Placeringen af testcentret er, som man formodentlig ved, blevet 
indklaget allerede for lang tid siden for EU's miljødomstol af Danmarks Naturfredningsforening. Ikke desto 
mindre fortsætter arbejdet med opførelsen af det i vore øjne stærkt naturødelæggende anlæg for fuld kraft; 
- allerede her i løbet af november er det planlagt at støbningen af ét eller flere af fundamenterne skal finde 
sted ! Vi står helt uforstående overfor at sagen er gledet helt ud af fokus i offentligheden, og vi vil stærkt 
opfordre til at man fra Tingets/ministerens side sætter anlægs-arbejdet i stå, indtil dommen fra EU indløber 
: har man først hældt beton i undergrunden, har vi svært ved at forestille os nogen vej tilbage, uanset hvad 
domstolen monne nå frem til af afgørelse ! - Jeg fik at vide ved personlig henvendelse i dag at der er 
ventetid på at opnå et sådant foretræde, som vi beder om; - som man kan forstå, så passer dette os 
ekstremt dårligt : der er jo i den grad tale om en hastesag her, som man vel kan forstå. Jeg skal derfor 
kraftigt anmode om at vi kan komme til et foretræde hurtigt - det handler jo om evt. at afværge noget 
temmelig uigenkaldeligt, det er der vist ingen tvivl om. -  Endnu en lille anmodning : da de fleste af os jo 
kommer rejsende fra kongerigets absolutte udkant, så ville besked mindst en 4-5 dage i forvejen være en 
god ting; håber dette er en mulighed.

På gruppens vegne
Nanna Kjær
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